



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Kulturalnie, sportowo i refleksyjnie

Publikowane od

06.01.2023 16:22:30



W najbliższych dniach w Mławie będziemy mogli wysłuchać dwóch koncertów: Małej Armii Janosika i Filharmonii Narodowej, pokibicować naszym faworytom podczas rozgrywek Dan-Bud Amatorskiej Ligi Futsalu, zadbać o zdrowie na wspólnym bieganiu oraz upamiętnić ofiary zbrodni na Kalkówce. Zapraszamy!

W sobotę 7 stycznia o godz. 19:00 w kościele pw. Matki Bożej Fatimskiej (parafia pw. Świętej Rodziny) **koncert kolęd** da **Mała Armia Janosika** – zespół dziecięcy z Raby Wyżnej liczący w swoim składzie 180 osób. Występ jest wydarzeniem towarzyszącym Orszakowi Trzech Króli, który w piątek 6 stycznia przeszedł ulicami Mławy.

We wtorek 10 stycznia czekajcie nas z kolei emocje sportowe. **O godz. 19:00 w Mławskiej Hali Sportowej** rozpoczną się **rozgrywki czwartej kolejki Dan-Bud Amatorskiej Ligi Futsalu**. Tego dnia zmierzą się ze sobą: o 19:00 – Straż Pożarna i Czarna Elka, o 19:30 – Body Club i Marco, o 20:00 – Joker i Zielone Miasto, o 20:30 – Joker Oldboy i Oldboy Mława (Fine Altech pauzuje). Szczegółowy terminarz rozgrywek jest dostępny [TUTAJ](#).

Na pierwszy w tym roku **koncert Filharmonii Narodowej** organizator – Miejski Dom Kultury w Mławie – zaprasza do **sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie 11 stycznia o 17:00**. Wystąpią tego dnia kwartet smyczkowy zaprezentuje w programie „**Tajemnice kameralistyki**” kompozycje mistrzów muzyki klasycznej, awangardowe brzmienia XX wieku oraz przykłady muzyki jazzowej i filmowej.

W niedzielę 15 stycznia upamiętnimy ofiary **zbrodni dokonanej na Kalkówce** 17 stycznia 1945 r. przez specjalną grupę operacyjną, w skład której wchodził również niemiecki Gestapo i strażnicy więzienni, na osadzonych w mławskim więzieniu i ludziach wywieszanych na ulicach. **Uroczystości rocznicowe** rozpocznie **o godz. 12:00 msza św. w kościele pw. Ducha Świętego** (parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski). Następnie uczestnicy będą mogli przejechać czekającym przy kościele autobusem na **Kalkówkę**, gdzie odbędzie się **oficjalna uroczystość** z modlitwą, przemówieniami i złożeniem kwiatów u stóp pomnika-mauzoleum.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Spotykamy się **w soboty o 9:00 na Stadionie Miejskim im. Ireny Szewińskiej w Mławie**. Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/kulturalnie-sportowo-i-refleksyjnie>